Consorzio A.S.L. in Liquidazione
Gestione Separata IRSAP di Ragusa

ISTITUTC REGIONALE PER LO SVILUPPO DELLE
ATTIVITA PRODUTTIVE:
Ente Pubblico non Economico
LR.8/2012

DISPOSITIVO 016/2014

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DELLUFFICIO PERIFERICO IRSAP DI RAGUSA

Dimostrazione della disponibilita dei fondi Oggetto: Liquidazione spese carburante
BILANCIO 2014 aut(')vettuxg consortili
Capitolo 138 Periodo: Dicembre 2013.
- Stanziamento € 1.000,00 7
- Aumentiper imp. € - Destinatario: Ditta Sallemi Carburanti
- Diminuzione per storni - € - — C/da Selvaggio - 97100 Ragusa.
Totale € 1.600,00

- Impegni gia assunti
- Presente impegno € 488,50

Totale impegni € 488,50

Rimanente disponibilitd , € 511,50 I

VISTA la legge regionale n. 8 del 12-01-2012 istitutiva dell'Istituto Regionale per lo Sviluppo
delle Attivita Produttive ( LR.S.A.P.); :
VISTA la circolare dell'Assessorato regionale delle Attivita Produttive del 28 marzo 2012 in
GURS 20 aprile 2012, Parte I, n. 16;
VISTA, in quanto applicabile, la Legge Regionale 04/01/1984 n. 1, vigente ai sensi e per gli
effetti di cui all'art. 19, u.c. della sopracitata legge regionale n. 8 del 12-01-2012;
VISTA la Legge Regionale 17/05/2000 n. 10;
CONSIDERATO che ¢ necessario provvedere periodicamente all’acquisto del carburante
necessario per il funzionamento delle autovetture in dotazione al Consorzio;
VISTI i bollettini relativi all’acquisto del predetto carburante prodotti dall’impianto Sallemi
Carburanti relativi al mese di dicembre 2013 per complessive € 488,50 per le autovetture del
Consorzio;
VISTA la fattura 572/ 10/2013 del 31/12/2013 dell’importo di € 488,50 relativa al periodo sopra
descritto;
ACCERTATO quanto sopra descritto;
PROPONE
1. di autorizzare a liquidare e pagare all’impianto Sallemi Carburanti - C/da Selvaggio
87100 Ragusa — codice IBAN IT 79 U 05036 84451 CC0150229618 B.A.P. di Ragusa
Ag. 197013 COMISO, la somma complessiva di € 488,50;
2. diprelevare la somma di € 488,50 dal capitolo 138 del bilancio 2014.

1l Responsabﬂ% de} Procedimento
11 Fungipnari Direttivo
(Gebn alohi




Si attesta la regolaritd contabile della superiore proposta e la conseguente copertura finanziaria
dell’impegno di spesa di € 488,50 a valere sul bilancio inerente la gestione a contabilita separata.

11 Responsabile (feI/Procedlmento
11 Funzionaric/ }Blrei_y%
(Sig. Alﬁo;‘Staglone)
|

1I Dirigente Responsabile
dell’ Ufficio Periferico IRSAP di Ragusa

Vista la superiore proposta e ritenuta la stessa meritevole di accoglimento

DISPONE

1. di autorizzare a liquidare e pagare all’impianto Sallemi Carburanti - C/da Selvaggio

97100 Ragusa — codice IBAN IT 79 U 05036 84451 CC0150229618 B.A.P. di Ragusa Ag.1
97013 COMISO, la somma complessiva di € 488,50;

2. diprelevare la somma di € 488,50 dal capitolo 138 del bilancio 2014.
Ragﬁsa 1 25/02/2014
11 Dirigente Responsabile

dell’Ufficio Periferico IRSAP di Ragusa
(Avv.Dario Cagtrovinci)




